
 

 

UCHWAŁA NR 141/XIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpieliska na 2025 rok na terenie Gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Kłobucku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w roku 2025 sezon kąpielowy na terenie Gminy Kłobuck będzie trwał od dnia 

24 czerwca do dnia 31 sierpnia. 

§ 2. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kłobuck w sezonie kąpielowym w 2025 r.: 

- kąpielisko „Zakrzew” – zlokalizowane w północnej części zbiornika wodnego Zakrzew, na działce 

oznaczonej nr 539/4 obręb Rybno, gmina Kłobuck (na wysokości działki nr 231, obręb Zakrzew), 

wyznaczone bojami koloru żółtego i czerwonego o długości 50 metrów bieżących linii brzegowej, 

zakończone pomostem drewnianym, współrzędne geograficzne granic kąpieliska: N: 50º 53' 31,35"  

E: 18º 54' 39,00"; N: 50º 53' 31,03" E: 18º 54' 36,40"; N: 50º 53' 29,41" E: 18º 54' 36,68"; N: 50º 53' 29,72" 

E: 18º 54' 39,26" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 

 

 

Andrzej Sękiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2651


		2025-04-14T06:29:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




